

Eil. Nr.	Prekių pavadinimas	Mato vnt.	Mato vnt. kaina EUR (be PVM)	Kiekis	Viso kaina EUR (be PVM)
1.	Kabelis su adapteriu	vnt.	€290,00	2	€580,00
2.	Strėlės centrinė sekcija	vnt.	€666,00	1	€666,00
3.	Šoninių trosų įtempėjas	vnt.	€51,00	8	€408,00
4.	Tikslaus balanso svoris	vnt.	€60,00	1	€60,00
5.	Skridinio priekinės dalies trosas	vnt.	€77,00	1	€77,00
6.	Skridinio galinės dalies trosas	vnt.	€60,00	1	€60,00
7.	Kontaktų išėmimo įrankis	vnt.	€27,00	1	€27,00
8.	“Zoom“ valdymo dalis	vnt.	€210,00	8	€1 680,00
9.	“Joystick” tipo valdiklis	vnt.	€165,00	8	€1 320,00
10.	Išorinis fokusavimo valdiklis	vnt.	€185,00	2	€370,00
11.	Trečiosios ašies valdymo valdiklis	vnt.	€385,00	1	€385,00
12.	Trečios ašies valdymo dalis	vnt.	€380,00	2	€760,00
13.	Trečios ašies valdymo kabelis	vnt.	€200,00	1	€200,00
14.	Trečios ašies maitinimo blokas	vnt.	€240,00	1	€240,00
15.	Karabinas	vnt.	€3,00	20	€60,00
16.	Apsauginis kaištis (ašis) su žiedu	vnt.	€4,00	20	€80,00
17.	Elektros variklio dirželis	vnt.	€2,00	20	€40,00
18.	Pagrindinis trosas	vnt.	€305,00	1	€305,00
19.	“Joystick” valdiklio prailginimo dalis	vnt.	€15,00	6	€90,00
20.	Trikojo stovo fiksavimo diržai	vnt.	€15,00	6	€90,00
21.	Trosų skersinis	kompl.	€330,00	1	€330,00
22.	Jungties korpusas (I tipo)	vnt.	€14,00	8	€112,00
23.	Jungties korpusas (II tipo)	vnt.	€10,00	4	€40,00
24.	Jungties korpusas (III tipo)	vnt.	€14,00	4	€56,00
25.	Kontaktas (I tipo)	vnt.	€1,00	150	€150,00
26.	Kontaktas (II tipo)	vnt.	€1,00	150	€150,00
27.	Vežimėlio ratų valdymo trosas	vnt.	€60,00	1	€60,00
28.	Jungties fiksavimo žiedas	vnt.	€7,00	25	€175,00
29.	Žiedas-tarpinė	vnt.	€6,00	5	€30,00
30.	Trikojo stovo fiksacijos žiedų komplektas	kompl.	€77,00	3	€231,00
31.	Variklio dantračio varžtas	vnt.	€14,00	6	€84,00
32.	Perjungėjo mygtukų komplektas	kompl.	€11,00	2	€22,00
33.	Fokusavimo dantratis	vnt.	€32,00	2	€64,00
34.	Elektrinio fokusavimo variklio komplektas	kompl.	€360,00	1	€360,00
35.	Elektros variklio dantratis	vnt.	€27,00	4	€108,00
36.	Guolių komplektas	kompl.	€71,00	4	€284,00
37.	Pagrindinio troso įtempėjo įvorė	vnt.	€8,00	2	€16,00
38.	Variklio tvirtinimo alkūnė	kompl.	€110,00	1	€110,00
39.	Elektros variklio su laikikliu komplektas	kompl.	€470,00	1	€470,00
40.	“Pan/tilt” elektros variklio su laikikliu komplektas	kompl.	€465,00	2	€930,00
41.	Trikojo stovo guolis	vnt.	€75,00	2	€150,00

42.	Trosų įtempėjo komplektas	kompl.	€226,00	1	€226,00
43.	Balansyras	vnt.	€27,00	2	€54,00
Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM					€11 710,00
PVM suma EUR*					€2 459,10
Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM					€14 169,10